

**Rotor Agro International A/S**  
**CVR-nr. 32571905**  
**Industrivej 4**  
**6800 Varde**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2015

**Dirigent**

---

Navn: Lars Sørensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.06.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Rotor Agro International A/S  
Industrivej 4  
6800 Varde

CVR-nr.: 32571905  
Hjemsted: Registreret i Varde  
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

### **Bestyrelse**

Lars Sørensen, formand  
Søren Langsig  
Sigfred Nielsen

### **Direktion**

Søren Langsig, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 20.583 kr. mod et overskud i 2013/14 på 20.088 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(6.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(6.500)</b>
Andre finansielle indtægter	1	34.482	33.284
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>26.357</b>	<b>26.784</b>
Skat af ordinært resultat	2	(5.774)	(6.696)
<b>Årets resultat</b>		<b>20.583</b>	<b>20.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.583	20.088
		<b>20.583</b>	<b>20.088</b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		602.101	581.770
<b>Tilgodehavender</b>		<u>602.101</u>	<u>581.770</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>602.101</u>	<u>581.770</u>
<b>Aktiver</b>		<u>602.101</u>	<u>581.770</u>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>89.157</u>	<u>68.574</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>589.157</u></b>	<b><u>568.574</u></b>
Skyldig selskabsskat	4	6.444	6.696
Anden gæld		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.944</u></b>	<b><u>13.196</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.944</u></b>	<b><u>13.196</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>602.101</u></u></b>	<b><u><u>581.770</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	68.574	568.574
Årets resultat	0	20.583	20.583
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>89.157</b>	<b>589.157</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.482	33.284
	<b>34.482</b>	<b>33.284</b>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	6.444	6.696
Regulering vedrørende tidligere år	(670)	0
	<b>5.774</b>	<b>6.696</b>
	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

## 4. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat omfatter skyldigt sambeskatningsbidrag.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rotor A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skat fremgår af moderselskabets årsrapport.

## 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rotor A/S, Industrivej 8, Varde